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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J91524502R

2. Data e Regjistrimit 24/03/1999
3. Emri i Subjektit ALBITAL - CANON
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/02/1999
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/02/1999
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES SKENDERBEJ L.4 51

5.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5.000,00

9. Objekti i aktivitetit Tregetim, instalim, projektim, konsulence dhe mirembajtje e 
pajisjeve dhe sistemeve elektroniko-informatike apo 
laboratorike didaktike (TIK), i produkteve per sisteme 
monitorimi CCTV (analog, IP, etj), sisteme Access Control, 
sisteme kundra zjarrit qe integrohen me programe apo softe 
te specializuara per zgjidhje te standartit industrial apo 
specifìke te orientuara nga klienti per shoqeri private tregtare 
te vogla, te mesme, te medha apo per institucione qeveritare 
te te gjitha fushave duke marre pjese edhe ne tenderime 
publike brenda dhe jashte vendit. Tregetim i çdo pajisje te 
teknologjise se informacionit (TIK), kompjuterave, 
fotokopjues, printues, skaner, pajisje zyre, mobilje zyre, i 
aksesoreve te tyre, i pjeseve te konsumueshme te tyre (bojera 
inkjet dhe laserjet apo me sublimim, shirita te ndryshem, 
tonera, drum, fuzer, grupe zhvillimi etj.), i pajisjeve te 
telekomunikacionit dhe telefonise ne veçanti, te pajisjeve te 
metal dedektimit dhe radionderlidhjes, zgjidhjeve ne baze te 
platformave me sofìe te licensuara dhe te patentuara, mallra 
industriale ne pergjithesi. Shit-blerje, tregtim dhe import-
eksport artikuj kancelarie, leter printimi, shtypshkrime te 
ndryshme , pjese kembimi dhe aksesore (Spare parts) per çdo 
pajisje tjeter te teknologjise informatike. Dhenie e 
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konsulences ne drejtim te organizimit per kompjuterizimin e 
shoqerive, organizim kursesh per pergatitjen e analisteve dhe 
te programatoreve. Printim i çdo lloj formati apo permase 
shoqeruar me sherbime speciale per kliente privat apo ente 
shteterore sipas legjislacionit ne fuqi. Tregetim apo 
shperndarje e sinjalit te internetit dhe i zgjidhjeve me sofìe, 
marketing ne nivel webi, projektim krijim softesh te 
ndryshme apo faqe web-i. Kryerje operacionesh tregetare 
import-export, operacione te ndryshme financiare, te jape 
dhe te marre me qera, pasuri te tundshme dhe te patundshme, 
te kryeje veprimtari transporti me mjetet e saj ose te te 
treteve, per llogari te tij ose per te trete. Ajo mund te marre 
pjese ose te bashkepunoje me personatfìzike ose juridike, 
vendas ose te huaj qe kane te njejtin objekt veprimtarie ose te 
ngjashem me te saj.
Mikel Llazo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/12/2022                Deri: 19/12/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 Ilda Kadrimi12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga:                Deri: 

13. Ortakët RolindaLlazo
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.250.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1.250,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ServetKasa

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 2.500,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët MikelLlazo

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.250.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1.250,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Komuna e Parisit, Kati i 1, 
Zone Kadastrale Nr.8260, Nr.Pasurie 5/275-N1 Durres 
Durres  DURRES Lagjja Nr. 4,Rruga Skenderbej,Pallati 
902,Nr. 52 Durres Durres  DURRES SKENDERBEJ L.4 
PALL DOVANA 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBITAL - CANON
E-Mail: albcanon@albcanon.com  
Telefon: +355692075639 +355692075637 0035552237777
Të Tjera: +355 44533900

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-046647-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 09/03
/1999

Numri i Vendimit:20999, Gjykata:Tirane
Emri- ALBITAL CANON  Data e Themelimit- 22.02.1999 Kohezgjatja e shoqerise- Mbi 
10 vjet Objekti-Prodhim i kompjuterave dhe aksesoreve te tyre, prodhim programesh te 
ndryshme dhe prodhim mobijlesh zyre, administrim i laboratorit dhe asistence teknike e 
prodhimeve te mesiperme, tregti me shumice e pakice i prodhimeve te kompjuterizuara 
brenda dhe jashte vendit, dhenie e konsulences ne drejtim te organizimit per 
kompjuterizimin e shoqerive, organizim kursesh per pergatitjen e analisteve dhe te 
programatoreve, kryerje operacionesh tregtare dhe financiare, import-eksport mallrash 
ushqimore, industriale, te ndertimit, etj, shit-blerje pasurish te paluajtshme, dhenia e tyre 
me qira dhe sherbime te ndryshme per shoqerite tregtare. Administratori- Servet Kasa 
Ortake: Servet Kasa- 50 %, Artur Llazo 25 %, Mikel Llazo 25 % Kapitali-100 000 leke 
Selia-Durres, Lagjja 6, Rruga "Maliq Muço", nr.51

Lista e Dokumenteve:
Tirane -EK-29-October-20070027.pdf

2. 02/10
/2001

Numri i Vendimit:20999/1, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i nenit 1 te aktit te themelimit dhe statutit te shoqerise duke shtuar objektin e 
shoqerise me: Instalim rrjetesh dhe pajisjesh te sistemeve te sigurise.

Lista e Dokumenteve:
Tirane -EK-29-October-20070027.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68BB59AE-EEAA-4387-8F0D-298BC5607E8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68BB59AE-EEAA-4387-8F0D-298BC5607E8C
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3. 16/07
/2004

Numri i Vendimit:20999/2, Gjykata:Tirane
Lirimi nga detyra e administratorit Servet Kasa dhe emerimi ne detyren e administratorit te 
shoqerise te njerit prej ortakeve z. Mikel Llazo.

Lista e Dokumenteve:
Tirane -EK-29-October-20070027.pdf

4. 30/10
/2006

Numri i Vendimit:20999/3, Gjykata:Tirane
Emerimi i ekspertes kontabel te autorizuar znj. Marije Llazi Dushi per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise.  Ndryshimi i selise se shoqerise ne adresen e re: Lagjja nr.4, Rruga 
"Skenderbej", nr.51.  Shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise me: Shit-blerje, tregtim 
dhe import-eksport artikuj kancelarie, shtypshkrime te ndryshme, bojra per printera dhe per 
çdo pajisje tjeter te teknologjise informatike.

Lista e Dokumenteve:
Tirane -EK-29-October-20070027.pdf

5. 20/06
/2007

Numri i Vendimit:20999/4, Gjykata:Tirane
Miratimi i Akt-ekspertizes per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Zmadhimi i kapitalit te 
shoqerise me 4900000 leke dhe kapitali behet 5 000 000 leke i ndare ne 5 000 pjese me 
1000 leke secila.

Lista e Dokumenteve:
Tirane -EK-29-October-20070027.pdf

01/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-168941-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)

10/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-310001-11-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692075639")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr. 4,Rruga Skenderbej,Pallati 902,Nr. 52;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68BB59AE-EEAA-4387-8F0D-298BC5607E8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68BB59AE-EEAA-4387-8F0D-298BC5607E8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68BB59AE-EEAA-4387-8F0D-298BC5607E8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2680CF9A-E9BE-4C9A-B9F5-1A9A6DE657F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2680CF9A-E9BE-4C9A-B9F5-1A9A6DE657F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5312587-CC7A-4001-9205-2296DB3F0C00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08B1DB0E-5556-4ECC-8886-254326B1177A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C92D833D-4BE5-441D-9862-4514D092B3AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BF68B7E-C48E-494A-BC9A-4C15E922A434
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDCA7EF0-77CD-4442-892B-68F219FF1562
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC87953B-211A-479A-8BC6-D2F7BC03D4F1
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Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

24/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-468646-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 12,Rruga Deshmoret,pallati i ri tek ish-Fabrika e Miellit "Silos",kati i pare;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-639897-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te asamblese se ortakeve, date 
26.12.2011 per miratimin e statutit te ndryshuar. Depozitimi i Statutit  te shoqerise ne 
pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 
230.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mikel Llazo")                    , Nga 
Data ishte                      ("02/07/2004")            u be              ("26/12/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mikel Llazo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("26/12/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-590567-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit

07/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-597988-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses Nr.31, date 21.7.2014, per mbylljen e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=055EF0FB-2B5C-439B-8ED0-F8190BF7F6E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=994A11FF-7615-403B-A3F2-FC4205542D60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EEAE47B-8767-49DE-B543-88A3D7C4EFD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CE366DF-EED1-4F76-8A38-D9A7FD57F2A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C6C5B99-D87F-4D00-92EC-1424993A38BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9564C23E-5060-4D67-83F9-69610EF95E7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9564C23E-5060-4D67-83F9-69610EF95E7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EF47282-11E9-4367-AE5C-9E38DD454A11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7DF4C3E-7FB5-41F6-BBFC-CD3428BDA0C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F9DA449-6698-498A-AA7C-D2F375F2C2D5
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adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 12,Rruga Deshmoret,pallati i ri tek ish-Fabrika e Miellit "Silos",kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-881966-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

08/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-081956-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-165737-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-632640-04-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D27278F-289E-4A5E-8EF9-5452507AEF21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC4CC258-2703-4965-8E58-5480C5068D60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02ADD063-BF63-4490-96D9-7231790DB58B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10555950-6EF6-48CD-B6EC-9E7A9E157997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5443DBE-2D2F-49EB-B593-BD28D1BEA4E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1A6BC30-4B9B-402C-BB42-4155BA13CBE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=249747EF-15DC-4598-8D73-62CF41CB6037
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A0DEC5E-5116-442A-9A65-66B447735C93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=394DC48C-E10F-4702-B901-8A2CAF87640D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=761EBAD0-2DDA-4F7D-8099-9FCA4E4CEC58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8A97966-5548-4FAD-9307-A95F24F1C1D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8A97966-5548-4FAD-9307-A95F24F1C1D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E18C649-8068-486B-A21F-D123B69247C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD2FE7A5-3B5B-4D51-BCB1-6AEF1A41562B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74CC49AC-96AB-4674-AC10-A49FD8D36970
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99A23AB2-6359-43B7-8EB8-C2BCFD362EA4
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 24.03.2016, te asamblese se 
pergjithshme te shoqerise, ku eshte vendosur: Per auditimin e pasqyrave financiare per 
vitin fiskal qe perfundin 31.12.2015, caktohet shoqeria audituese "Ficadex Albania" sh.p.k.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("FICADEX ALBANIA")                      Nga 
data "24/03/2016

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-834891-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-912631-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

28/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-011394-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-092511-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
29.12.2016, ku është vendosur: Riemërimi i Administratorit të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mikel Llazo")                    , Nga 
Data ishte                      ("26/12/2011")            u be              ("30/12/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mikel Llazo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/12/2016")            u be              ("26/12/2017")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9024C18-C929-4E03-AF42-E8961523E1BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=023780E4-AC7C-4F25-A060-8654F4450646
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91133108-5852-4781-949D-9F9279E0FE26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40DAFA5E-4001-4B85-A09F-D5010000A9CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AA98D55-8EA8-492D-BAA0-C903CE42781D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5EA3CF2-C085-4499-BA92-D9FAD3D43813
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-214063-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 23.03.2017 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Prodhim i kompjuterave dhe aksesoreve te tyre, prodhim 
programesh te ndryshme dhe prodhim mobijlesh zyre, administrim i laboratorit dhe 
asistence teknike e prodhimeve te mesiperme, tregti me shumice e pakice i prodhimeve te 
kompjuterizuara brenda dhe jashte vendit, dhenie e konsulences ne drejtim te organizimit 
pekompjuterizimin e shoqerive, organizim kursesh per pergatitjen e analisteve dhe te 
programatoreve, kryerje operacionesh tregtare dhe financiare, import-eksport mallrash, 
etj")          u be            ("Prodhim i kompjuterave dhe aksesoreve te tyre, prodhim 
programesh te ndryshme dhe prodhim mobijlesh zyre, administrim i laboratorit dhe 
asistence teknike e prodhimeve te mesiperme, tregti me shumice e pakice i 
prodhimeve te kompjuterizuara brenda dhe jashte vendit, dhenie e konsulences ne 
drejtim te organizimit pekompjuterizimin e shoqerive, organizim kursesh per 
pergatitjen e analisteve dhe te programatoreve, kryerje operacionesh tregtare dhe 
financiare, import-eksport mallrash, etj. Tregtim, instalim, mirembajtje e produkteve 
per sisteme monitorimi CCTV (analog, IP, etj), sisteme Access Control, sisteme 
kundra zjarrit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-261679-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
27.03.2017 per caktimin e shoqerise audituese “Ficadex Albania”shpk me Nipt 
K52403505B perfaqesuar nga Marije Dushi per auditimin e pasqyrave financiare per vitin 
fiskal qe perfundon me 31 Dhjetor 2016.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-383540-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-606557-12-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BCBB7C1-197F-46D5-A8D6-FBA9FD02FEF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=875A8AC0-2F10-48BE-9471-7A38D2ECB590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA8FC98D-6E62-41A9-8468-D0EF7D4BE780
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=317F0FCF-6830-495B-9EB1-5869C2D216F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B3B06C5-CD94-4DAD-AE62-92129E84574B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.12.2017 per riemerimin e 
administratorit te shoqerise Z.Mikel Llazo per nje afat prej 13 muajsh.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mikel Llazo")                    , Nga 
Data ishte                      ("30/12/2016")            u be              ("27/12/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mikel Llazo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/12/2017")            u be              ("27/01/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-820957-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve të Shoqërisë, 
datë 14.05.2018 ku është vendosur: Emërimi i shoqërisë audituese “Ficadex Albania” 
sh.p.k., për auditimin e pasqyrave financiare të shoqërisë për vitin ushtrimor 2017.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-834287-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.06.2018 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Prodhim i kompjuterave dhe aksesoreve te tyre, prodhim 
programesh te ndryshme dhe prodhim mobijlesh zyre, administrim i laboratorit dhe 
asistence teknike e prodhimeve te mesiperme, tregti me shumice e pakice i prodhimeve te 
kompjuterizuara brenda dhe jashte vendit, dhenie e konsulences ne drejtim te organizimit 
pekompjuterizimin e shoqerive, organizim kursesh per pergatitjen e analisteve dhe te 
programatoreve, kryerje operacionesh tregtare dhe financiare, import-eksport mallrash, 
etj. Tregtim, instalim, mirembajtje e produkteve per sisteme monitorimi CCTV (analog, IP, 
etj), sisteme Access Control, sisteme kundra zjarrit.")          u be            ("Prodhim i 
kompjuterave dhe aksesoreve te tyre, prodhim programesh te ndryshme dhe 
prodhim mobijlesh zyre, administrim i laboratorit dhe asistence teknike e 
prodhimeve te mesiperme, tregti me shumice e pakice i prodhimeve te 
kompjuterizuara brenda dhe jashte vendit, dhenie e konsulences ne drejtim te 
organizimit pekompjuterizimin e shoqerive, organizim kursesh per pergatitjen e 
analisteve dhe te programatoreve, kryerje operacionesh tregtare dhe financiare, 
import-eksport mallrash, etj. Tregtim, instalim, mirembajtje e produkteve per 
sisteme monitorimi CCTV (analog, IP, etj), sisteme Access Control, sisteme kundra 
zjarrit. Shit-blerje, tregtim dhe import-eksport artikuj kancelarie, leter printimi, 
shtypshkrime te ndryshme , bojra tonera per printera e fotokopjues dhe per çdo 
pajisje tjeter te teknologjise informatike.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69B5EB6D-AC46-4725-960D-0833C056AC47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4913D8F-4DD2-41F5-B505-79D47E9F7ABA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4583978E-3DD8-4B52-AB2C-EA21B581A379
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875617-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël

30/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-080950-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të asamblese se ortakeve të shoqërisë, 
datë 28.01.2019, ku është vendosur: Riemerimi i administratorit
E-Mail ishte            ("")          u be            ("xhuliollazo@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mikel Llazo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/01/2019")            u be              ("27/04/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-133213-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
13.03.2019 ku eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Komuna e Parisit, Kati i 1, Zone Kadastrale Nr.8260, Nr.Pasurie 5/275-N1;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-181615-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=027C6B2F-3D6B-41B7-93B3-8C3F91821703
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=922D86C8-7C65-4ECD-956A-D5DDC3CE8D7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D302A2F-9A66-479D-8BF3-86C2AD1A9770
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D544D8DD-CDB1-409B-8A6A-9104D00C2989
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F41D7D30-FB79-4707-BBBF-A399DEF91A93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED925CBE-D9C6-428A-9F1F-321F7C7BC609
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2EEADC7-B78F-48C4-8091-3E39E0FD2A77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AEDCBAC-273B-45A0-BC0C-46B03F6221E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59D2EF3F-DACB-440B-8DC1-577A050D92CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59D2EF3F-DACB-440B-8DC1-577A050D92CE
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29.04.2019 ku eshte vendosur: Riemerimi i administratorit Mikel Llazo. Depozitimi i 
vendimit te asamblese se ortakeve, date 30.04.2019 ku eshte vendosur: Ndryshimi i 
objektit te veprimtarise. Deklarim i postes elektronike (e-mail). Deklarim i numrave te 
kontaktit.
Telefon ishte            ("0692075639")          u be            ("+355 692075639")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("+355 692075637")         
Telefon 2 ishte            ("")          u be            ("+355 52237777 ")         
E-Mail ishte            ("xhuliollazo@gmail.com")          u be            
("albcanon@albcanon.com")         
Objekti ishte            ("Prodhim i kompjuterave dhe aksesoreve te tyre, prodhim 
programesh te ndryshme dhe prodhim mobijlesh zyre, administrim i laboratorit dhe 
asistence teknike e prodhimeve te mesiperme, tregti me shumice e pakice i prodhimeve te 
kompjuterizuara brenda dhe jashte vendit, dhenie e konsulences ne drejtim te organizimit 
pekompjuterizimin e shoqerive, organizim kursesh per pergatitjen e analisteve dhe te 
programatoreve, kryerje operacionesh tregtare dhe financiare, import-eksport mallrash, 
etj. Tregtim, instalim, mirembajtje e produkteve per sisteme monitorimi CCTV (analog, IP, 
etj), sisteme Access Control, sisteme kundra zjarrit. Shit-blerje, tregtim dhe import-eksport 
artikuj kancelarie, leter printimi, shtypshkrime te ndryshme , bojra tonera per printera e 
fotokopjues dhe per çdo pajisje tjeter te teknologjise informatike.")          u be            
("Tregetim, instalim, projektim, konsulence dhe mirembajtje e pajisjeve dhe 
sistemeve elektroniko-informatike apo laboratorike didaktike (TIK), i produkteve 
per sisteme monitorimi CCTV (analog, IP, etj), sisteme Access Control, sisteme 
kundra zjarrit qe integrohen me programe apo softe te specializuara per zgjidhje te 
standartit industrial apo specifìke te orientuara nga klienti per shoqeri private 
tregtare te vogla, te mesme, te medha apo per institucione qeveritare te te gjitha 
fushave duke marre pjese edhe ne tenderime publike brenda dhe jashte vendit. 
Tregetim i çdo pajisje te teknologjise se informacionit (TIK), kompjuterave, 
fotokopjues, printues, skaner, pajisje zyre, mobilje zyre, i aksesoreve te tyre, i pjeseve 
te konsumueshme te tyre (bojera inkjet dhe laserjet apo me sublimim, shirita te 
ndryshem, tonera, drum, fuzer, grupe zhvillimi etj.), i pajisjeve te telekomunikacionit 
dhe telefonise ne veçanti, te pajisjeve te metal dedektimit dhe radionderlidhjes, 
zgjidhjeve ne baze te platformave me sofìe te licensuara dhe te patentuara, mallra 
industriale ne pergjithesi. Shit-blerje, tregtim dhe import-eksport artikuj kancelarie, 
leter printimi, shtypshkrime te ndryshme , pjese kembimi dhe aksesore (Spare parts) 
per çdo pajisje tjeter te teknologjise informatike. Dhenie e konsulences ne drejtim te 
organizimit per kompjuterizimin e shoqerive, organizim kursesh per pergatitjen e 
analisteve dhe te programatoreve. Printim i çdo lloj formati apo permase shoqeruar 
me sherbime speciale per kliente privat apo ente shteterore sipas legjislacionit ne 
fuqi. Tregetim apo shperndarje e sinjalit te internetit dhe i zgjidhjeve me sofìe, 
marketing ne nivel webi, projektim krijim softesh te ndryshme apo faqe web-i. 
Kryerje operacionesh tregetare import-export, operacione te ndryshme financiare, te 
jape dhe te marre me qera, pasuri te tundshme dhe te patundshme, te kryeje 
veprimtari transporti me mjetet e saj ose te te treteve, per llogari te tij ose per te 
trete. Ajo mund te marre pjese ose te bashkepunoje me personatfìzike ose juridike, 
vendas ose te huaj qe kane te njejtin objekt veprimtarie ose te ngjashem me te saj.")         
Koment ishte            ("")          u be            ("+355 44533900")         
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mikel Llazo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/04/2019")            u be              ("31/12/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-264553-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 12.07.2019, per miratimin e 
transferimit te kuotave. Depozitimi i kontrates Nr.713 Rep, Nr. 374/3 Kol date 12.07.2019, 
per transferimin e kuotave.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Rolinda Llazo")                      Numri i aksioneve "1.250,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "1.250.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Artur Llazo")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-281426-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar ALBITAL CANON.xlsx
albital canon.pdf
Bilanci 2018 Versioni 2 shenimet albital.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres albital 
canon.xlsx

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557578-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres albital 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFA2A895-52EA-434C-A4E3-9F844EC553A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFA2A895-52EA-434C-A4E3-9F844EC553A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8474E04-27E4-416C-A37C-C1D1BFD00045
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A31F29C7-752A-44E9-88FA-F7EA262B5B98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A96A3F2-8607-4D69-AB61-CDF8FEC0E237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A1DD604-1F43-47F8-BF76-CF7E55DF89BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E67609BD-4C83-462B-8421-A6DFBE2D1741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2CF9147-BEC0-4561-9B61-9FA71690AF30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23625D2B-12E2-425A-9146-9D391D47C69C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4CDC91A-DA12-4A41-AA35-420BAC8BDE65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4CDC91A-DA12-4A41-AA35-420BAC8BDE65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53B46457-B903-4662-9ACB-5B131CD9149E
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canon.xlsx
Shenimet shpjeguese Albital Canon.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar ALBITAL CANON.xlsx
Vendim Ortaku Albital Canon  2019.pdf

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-571687-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 04.07.2020 ku është vendosur: 
Emerimi i Audituesit Ligjor Ilda Kadrimi, per auditimin e pasqyrave financare te vitit 
2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-636302-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.12.2020, per riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mikel Llazo")                    , Nga 
Data ishte                      ("27/12/2017")            u be              ("23/12/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mikel Llazo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2020")            u be              ("23/12/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-700070-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
16.04.2021 ku eshte vendosur: Emerimi i Ilda Kadrimi per auditimin e pasqyrave 
financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758136-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:   Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53B46457-B903-4662-9ACB-5B131CD9149E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD2BFEC9-C4EA-4594-A51F-6C228D94D7B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7EFACB0-C3E4-460E-B4C0-21AF652846E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B098F6B1-897D-4525-BE5A-004F28111575
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A14C6FD6-FA03-45B4-A96F-7194B461FBBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25718083-0E7E-47FE-A992-C778867AB5B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1980EF8-306B-4264-9AF2-14C76129F68C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BEA73B0-30B3-42BD-B030-9DCD5399C26F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEC0CEE3-0644-4595-A463-B410EF28D3B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1050B167-58EA-4A64-B5D8-D79D3D020970
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vendim ortakut AC 2020.pdf
Shenimet shpjeguese Albital-Canon.pdf
Pasqyra e Performances 2020  Albital canon.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar  2020  Albitalcanon.xlsx

15/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-923775-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të shoqërisë, datë 16.05.2022 për 
emërimin e audituesit ligjor Ilda Kadrimi për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 
2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-958255-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat financiare Albital Canon 2021.xlsx
BILANC CANON 2021_compressed (1).pdf
30.06.2022 vendimi ortakut albital canon per destinimin e fitimit neto 2021.pdf
pasqyrat sipas natyres.xlsx

23/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-050356-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt.19.12.2022, për riemërimin e 
administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mikel Llazo")                    , Nga 
Data ishte                      ("23/12/2020")            u be              ("19/12/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mikel Llazo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/12/2022")            u be              ("19/12/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-101270-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 28.03.2023 per ndryshim eksperti 
kontabel. 
Telefon ishte            ("+355 692075639")          u be            ("+355692075639")         
Telefon 1 ishte            ("+355 692075637")          u be            ("+355692075637")         
Telefon 2 ishte            ("+355 52237777 ")          u be            ("0035552237777")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E4333BF-C96F-497E-BDB6-25B1C319324C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0622A45C-9041-46CC-8F4C-7CC6CF760283
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D28FE45-DB06-49D2-95FD-BD45F70AD7EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A4F7D38-22DC-438E-A7A3-765A0230005B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC8359F8-AF30-4C6C-810F-C975F851B706
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECE4787C-8248-41E1-95E8-49F79FD84054
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFB0A768-6301-4A11-865A-F2A88267D502
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6082D769-B850-46C4-B2A2-2FE38754450C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96D1616A-844E-48F9-AF53-60925CBD5ECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51488CC8-415D-466D-931C-F92588C24AF9
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Ilda Kadrimi")         
eshte larguar eksperti kontabel:            ("FICADEX ALBANIA")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-171729-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
AlbitalCanonVendimOrtaku.pdf
AlbitalCanonPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
AlbitalCanonPasqyraeperformances.xlsx
AlbitalCanonshenimetshpjeguese.pdf

Datë: 16/02/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D895A42-4D34-4F9B-9E68-C933FB2B6CED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FFB3E39-5124-4359-9E8B-5F91457D34DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0385A2C9-54F1-4365-BA19-9EBC6A238A2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40C33034-FDCC-4618-BFFD-0D433BA1B7D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=349F66B0-07F5-4D80-9CE2-F85341DAD222

